
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Уманський  державний  педагогічний  університет  імені  Павла  Тичини 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
УМАНЬ

(населений пункт)

від «14» серпня 2023 року №1769 з/ф

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Уманський державний педагогічний 
університет імені Павла Тичини у 2023 році та рішення приймальної комісії від 
«14» серпня 2023 року, протокол №34,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних 
осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 36 арк.

Ректор Олександр БЕЗЛЮДНИЙ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «14»  серпня 2023 року 
№ 1769 з/ф

012 Дошкільна освіта Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
Є
Д
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12398788 117110
5

Бойко Катерина Олександрівна 52450255 CK 02.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Дошкільна 
освіта

0,000

2 12327619 117110
5

Борзова Катерина Олександрівна 54104221 KC 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Дошкільна 
освіта

0,000

1               /   36



3 12087135 117110
5

Гальченко Людмила Андріївна 50830513 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Дошкільна 
освіта

0,000

4 12104312 117110
5

Гевель Ірина Вікторівна 48458240 KB 30.06.2015 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Дошкільна 
освіта

0,000

5 12061821 117110
5

Городова Наталія Володимирівна 184466 A 16.06.1990 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Дошкільна 
освіта

0,000

6 12001077 117110
5

Гусак Марія Олександрівна 47843238 BC 30.05.2015 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Дошкільна 
освіта

0,000

7 12152842 117110
5

Іванченко Марія Сергіївна 902574 ГH 22.06.1996 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Дошкільна 
освіта

0,000

8 12230444 117110
5

Кернер Ірина Михайлівна 24100376 KC 18.06.2004 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Дошкільна 
освіта

0,000

9 12081000 117110
5

Кобець Катерина Олегівна 29203628 EP 27.06.2006 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Дошкільна 
освіта

0,000

10 12133021 117110
5

Кучеренко Оксана Михайлівна 12310053 TA 20.06.2000 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Дошкільна 
освіта

0,000

11 12095363 117110
5

Мазур Анастасія Володимирівна 44930801 BH 24.05.2013 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Дошкільна 
освіта

0,000

12 12301082 117110
5

Мельник Наталя Дмитрівна 002679 AB 21.06.1996 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Дошкільна 
освіта

0,000

13 12154630 117110
5

Мензул Світлана Олександрівна 11657555 BH 30.06.1999 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Дошкільна 
освіта

0,000

14 11878137 117110
5

Міщерякова Діана Михайлівна 53674053 EP 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Дошкільна 
освіта

0,000

2               /   36



15 11930690 117110
5

Рибачок Тетяна Володимирівна 50976323 EP 22.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Дошкільна 
освіта

0,000

16 12082523 117110
5

Середа Лілія Юріївна 38180875 KC 28.05.2010 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Дошкільна 
освіта

0,000

17 11948343 117110
5

Химич Ангеліна Вікторівна 54154024 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Дошкільна 
освіта

0,000

18 11909777 117110
5

Чикирис Валерія Валеріївна 53674249 EP 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Дошкільна 
освіта

0,000

19 12027558 117110
5

Янішевська Юлія Василівна 52530032 BH 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Дошкільна 
освіта

0,000

3               /   36



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «14»  серпня 2023 року 
№ 1769 з/ф

013 Початкова освіта Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
Є
Д
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12058536 117108
9

Безпала Альона Миколаївна 52801088 KB 28.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Початкова освіта 0,000

2 12017917 117108
9

Біла Анна Олександрівна 48707611 KC 30.05.2016 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Початкова освіта 0,000

4               /   36



3 12293403 117108
9

Білоус Олена Анатоліївна 006457 PД 20.06.1998 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Початкова освіта 0,000

4 11912573 117108
9

Ботнар Інна Іванівна 36067838 CK 27.06.2009 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Початкова освіта 0,000

5 12058739 117108
9

Івашко Інна Олексіївна 40294162 CK 28.05.2011 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Початкова освіта 0,000

6 12641799 117108
9

Костенко Крістіна Юріївна 53731394 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Початкова освіта 0,000

7 12299293 117108
9

Кучинаш Євгеній Олегович 43611710 AP 05.06.2012 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Початкова освіта 0,000

8 12400032 117108
9

Кучковська Валентина Іванівна 604794 ЛЗ 14.06.1993 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Початкова освіта 0,000

9 12639840 117108
9

Левендюк Максим Васильович 51083228 KC 04.04.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Початкова освіта 0,000

10 12099586 117108
9

Левченко Ірина Миколаївна 28734936 TM 24.06.2006 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Початкова освіта 0,000

11 12093566 117108
9

Матвієнко Альона Олегівна 011094 CH 17.06.1999 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Початкова освіта 0,000

12 12058296 117108
9

Нестеренко Ольга Анатоліївна 31649263 CK 29.06.2007 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Початкова освіта 0,000

13 12129531 117108
9

Пазина Анжела Олексіївна 53667162 MK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Початкова освіта 0,000

5               /   36



14 12058334 117108
9

Прохоренко Тетяна Миколаївна 51840100 CK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Початкова освіта 0,000

15 12577796 117108
9

Саранчук Ірина Анатоліївна 53186410 BH 07.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Початкова освіта 0,000

16 12436082 117108
9

Тесьминецька Світлана Миколаївна 45115863 BH 27.06.2013 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Початкова освіта 0,000

17 12588122 117108
9

Франко Галина Іванівна 50834117 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Початкова освіта 0,000

18 12484864 117108
9

Черіченко Оксана Валеріївна 33488956 CK 25.06.2008 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Початкова освіта 0,000

19 12374350 117108
9

Шатрова Анастасія Юріївна 53739985 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Початкова освіта 0,000

6               /   36



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «14»  серпня 2023 року 
№ 1769 з/ф

013 Початкова освіта Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
Є
Д
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12505617 113933
0

Гангур Надія Іванівна 001454 PE 21.06.1997 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

2023р. - 0285439 Початкова освіта 131,631

2 12300254 113933
0

Моклюк Дарина Петрівна 54107722 KC 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0290130 Початкова освіта 123,012

7               /   36



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «14»  серпня 2023 року 
№ 1769 з/ф

014 Середня освіта/014.01 Українська 
мова і література Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
Є
Д
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12130506 122335
2

Рудь Софія Сергіївна 53684719 EP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0076972 Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література. Мова 
і література 
(польська))

158,727

8               /   36



2 12390671 122335
2

Сотніченко Сергій Анатолійович 18759042 EP 18.06.2002 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література. Мова 
і література 
(польська))

139,500

3 12395933 122335
2

Шкатюк Роман Іванович 012133 MЖ 20.06.1994 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література. Мова 
і література 
(польська))

140,400

9               /   36



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «14»  серпня 2023 року 
№ 1769 з/ф

014 Середня освіта/014.01 Українська 
мова і література Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
Є
Д
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12095203 122359
1

Сємьонов Павло Ігорович 37886138 BH 30.05.2010 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література. Мова 
і література 
(англійська))

138,600

10               /   36



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «14»  серпня 2023 року 
№ 1769 з/ф

014 Середня освіта/014.021 Англійська 
мова та зарубіжна література Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
Є
Д
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12314498 123505
0

Жарікова Дарія Євгенівна 52498738 KC 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0084000 Середня освіта 
(Мова і 
література 
(англійська, 
німецька))

142,778

2 12076976 123505
0

Забродська Ніна Михайлівна 53692126 EP 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0241601 Середня освіта 
(Мова і 
література 
(англійська, 
німецька))

155,917

11               /   36



3 12122999 123505
0

Луковецька Яна Олександрівна 53684685 EP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0038015 Середня освіта 
(Мова і 
література 
(англійська, 
німецька))

152,167

4 12021376 123505
0

Постригайло Софія Миколаївна 54076242 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0013634 Середня освіта 
(Мова і 
література 
(англійська, 
німецька))

151,417

12               /   36



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «14»  серпня 2023 року 
№ 1769 з/ф

014 Середня освіта/014.03 Історія Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
Є
Д
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12078955 122380
9

Босенко Віталій Андрійович 49424518 XA 30.06.2017 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Середня освіта 
(Історія. 
Правознавство)

138,400

2 12100081 122380
9

Кремпович Степан Любомирович 33912457 TE 21.06.2008 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Середня освіта 
(Історія. 
Правознавство)

137,800

3 12086545 122380
9

Панченко Андрій Григорович 49439065 KC 30.06.2017 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Середня освіта 
(Історія. 
Правознавство)

140,400

13               /   36



4 12102444 122380
9

Плахотнюк Сергій Олександрович 49499196 BH 23.06.2017 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Середня освіта 
(Історія. 
Правознавство)

142,200

5 12146779 122380
9

Поемчук Ірина Іванівна 38308596 BK 30.06.2010 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Середня освіта 
(Історія. 
Правознавство)

141,300

6 12088083 122380
9

Роєнко Юрій Сергійович 46267734 EP 31.05.2014 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Середня освіта 
(Історія. 
Правознавство)

140,200

7 12093658 122380
9

Сидоренко Максим Сергійович 27505973 KX 25.06.2005 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Середня освіта 
(Історія. 
Правознавство)

140,400

14               /   36



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «14»  серпня 2023 року 
№ 1769 з/ф

014 Середня освіта/014.04 Математика Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
Є
Д
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12058370 122479
5

Тимофєєв Артем Вячеславович 25102866 MK 19.06.2004 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Середня освіта 
(Математика. 
Інформатика)

0,000

15               /   36



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «14»  серпня 2023 року 
№ 1769 з/ф

014 Середня освіта/014.05 Біологія та 
здоров’я людини Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
Є
Д
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12719885 123071
7

Полещук Наталія Вікторівна 29486920 XE 24.06.2006 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Середня освіта 
(Біологія та 
здоров'я 
людини. Хімія)

0,000

2 12394389 123071
7

Щока Олег Андрійович 012366 ДP 19.06.1997 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Середня освіта 
(Біологія та 
здоров'я 
людини. Хімія)

0,000

16               /   36



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «14»  серпня 2023 року 
№ 1769 з/ф

014 Середня освіта/014.07 Географія Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
Є
Д
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12522944 122526
7

Кліновська Марина Григорівна 902884 ГГ 12.06.1997 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Середня освіта 
(Географія. 
Біологія та 
здоров'я 
людини)

0,000

2 12129323 122526
7

Люшняк Анна Олександрівна 42195860 EP 12.05.2012 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Середня освіта 
(Географія. 
Біологія та 
здоров'я 
людини)

0,000

17               /   36



3 12717859 122526
7

Рибальченко Тетяна Леонідівна 51818691 XE 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Середня освіта 
(Географія. 
Біологія та 
здоров'я 
людини)

0,000

18               /   36



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «14»  серпня 2023 року 
№ 1769 з/ф

014 Середня освіта/014.10 Трудове 
навчання та технології Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
Є
Д
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12237583 122661
9

Бабченко Сергій Олегович 34138897 EP 30.06.2008 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Середня освіта 
(Трудове 
навчання та 
технології. 
Інформатика)

0,000

2 12088285 122661
9

Горбаненко Олеся Василівна 46081401 MK 01.06.2014 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Середня освіта 
(Трудове 
навчання та 
технології. 
Інформатика)

0,000

19               /   36



3 12060102 122661
9

Друма Людмила Михайлівна 36068185 CK 27.06.2009 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Середня освіта 
(Трудове 
навчання та 
технології. 
Інформатика)

0,000

4 12525879 122661
9

Єрьомін Олексій Леонідович 26610097 CK 23.06.2005 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Середня освіта 
(Трудове 
навчання та 
технології. 
Інформатика)

0,000

5 11897480 122661
9

Карпенко Олег Віталійович 53476081 KX 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Середня освіта 
(Трудове 
навчання та 
технології. 
Інформатика)

0,000

6 12510842 122661
9

Комнатний Валерій Віталійович 45087379 HP 25.06.2013 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Середня освіта 
(Трудове 
навчання та 
технології. 
Інформатика)

0,000

7 12580997 122661
9

Куций Олексій Васильович 46284314 KX 31.05.2014 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Середня освіта 
(Трудове 
навчання та 
технології. 
Інформатика)

0,000

8 12366789 122661
9

Олійник Владислав Ігорович 49133649 BH 30.06.2016 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Середня освіта 
(Трудове 
навчання та 
технології. 
Інформатика)

0,000

9 12676799 122661
9

Поліщук Анастасія Сергіївна 54314018 TM 29.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Середня освіта 
(Трудове 
навчання та 
технології. 
Інформатика)

0,000

10 11994896 122661
9

Розводовський Антон Вікторович 44127151 MK 01.06.2013 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Середня освіта 
(Трудове 
навчання та 
технології. 
Інформатика)

0,000

20               /   36



11 12390012 122661
9

Синіцька Надія Михайлівна 721071 - 25.05.1988 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Середня освіта 
(Трудове 
навчання та 
технології. 
Інформатика)

0,000

12 12726780 122661
9

Степанов Сергій Андрійович 46209538 XE 27.06.2014 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Середня освіта 
(Трудове 
навчання та 
технології. 
Інформатика)

0,000

13 12129586 122661
9

Тарасюк Світлана Миколаївна 351290 K 20.06.1979 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Середня освіта 
(Трудове 
навчання та 
технології. 
Інформатика)

0,000

14 12382735 122661
9

Трофаіла Віталій Владиславович 000314 CП 19.06.1999 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Середня освіта 
(Трудове 
навчання та 
технології. 
Інформатика)

0,000

15 11995332 122661
9

Трощенко Дмитро Миколайович 49320456 MK 23.06.2017 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Середня освіта 
(Трудове 
навчання та 
технології. 
Інформатика)

0,000

16 11995587 122661
9

Шаравара Денис Олегович 52130782 KC 01.04.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Середня освіта 
(Трудове 
навчання та 
технології. 
Інформатика)

0,000

17 12738623 122661
9

Швець Рімма Ігорівна б/н 09.03.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Середня освіта 
(Трудове 
навчання та 
технології. 
Інформатика)

0,000

21               /   36



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «14»  серпня 2023 року 
№ 1769 з/ф

014 Середня освіта/014.11 Фізична 
культура Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
Є
Д
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12206481 122685
7

Бурковський Микола Вадимович 42757358 CK 12.05.2012 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

2021р. - 0300761 Середня освіта 
(Фізична 
культура)

132,444

2 12083991 122685
7

Коломієць Анастасія Дмитрівна 54333049 BH 01.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0289532 Середня освіта 
(Фізична 
культура)

135,900

22               /   36



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «14»  серпня 2023 року 
№ 1769 з/ф

014 Середня освіта/014.16 Захист 
України Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
Є
Д
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 11878006 125084
3

Гребенюк Владислав Олегович 53861609 BH 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0140214 Середня освіта 
(Захист України. 
Фізична 
культура)

130,662

23               /   36



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «14»  серпня 2023 року 
№ 1769 з/ф

016 Спеціальна освіта/016.01 Логопедія Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
Є
Д
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12065688 123597
4

Волошин Анастасія Сергіївна 54338126 CK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0187210 Спеціальна 
освіта

131,200

24               /   36



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «14»  серпня 2023 року 
№ 1769 з/ф

017 Фізична культура і спорт Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
Є
Д
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12147001 122196
1

Бистров Павло Олегович 50805996 BH 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Фізична 
культура і спорт

140,000

2 12387373 122196
1

Гриценко Євген Вікторович 40186475 MK 28.05.2011 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Фізична 
культура і спорт

169,000

25               /   36



3 11940676 122196
1

Грязнов Олександр Сергійович 53629995 MK 10.03.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Фізична 
культура і спорт

150,000

4 12225317 122196
1

Лишевський Євгеній Олексійович 50987175 EP 28.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Фізична 
культура і спорт

150,000

5 12061458 122196
1

Ломака Данило Анатолійович 51894086 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Фізична 
культура і спорт

152,000

6 12223337 122196
1

Слободенюк Віктор Валерійович 48709623 CK 29.05.2016 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Фізична 
культура і спорт

148,000

7 12746823 122196
1

Степанова Уляна Олександрівна 53612281 KB 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Фізична 
культура і спорт

181,000

26               /   36



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «14»  серпня 2023 року 
№ 1769 з/ф

051 Економіка Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
Є
Д
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 11941887 122000
1

Мельник Богдан Володимирович 46280122 KC 31.05.2014 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

2023р. - 0026565 Економіка 131,250

2 12577984 122000
1

Ревенко Анатолій Миколайович 32785525 CK 27.06.2007 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

2023р. - 0294907 Економіка 126,000

3 12259410 122000
1

Сторожева Олена Петрівна 919322 PT 02.07.1993 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Економіка 141,050

27               /   36



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «14»  серпня 2023 року 
№ 1769 з/ф

053 Психологія Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
Є
Д
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12077009 120307
3

Веренчук Анна Романівна 47959012 EP 30.05.2015 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

2023р. - 0172927 Психологія 123,217

2 12026723 120307
3

Гром Інна Юріївна 42764926 CK 12.05.2012 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

2023р. - 0281197 Психологія 132,500

3 12461939 120307
3

Домну Олександра Юріївна 42107938 MK 12.05.2012 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

2023р. - 0309809 Психологія 136,300

28               /   36



4 11897194 120307
3

Жогно Анна Юріївна 52940279 CK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0051200 Психологія 152,900

5 12242854 120307
3

Зелена Альона Іванівна 21573409 CK 23.06.2003 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

2023р. - 0196466 Психологія 126,150

6 12703170 120307
3

Кучерова Ольга Андріївна 52454653 CK 02.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0263552 Психологія 145,087

7 12222437 120307
3

Лаюк Аліна Анатоліївна 54097355 KC 22.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0189566 Психологія 136,435

8 12178549 120307
3

Мандзюк Михайло Олександрович 43954314 EP 27.02.2013 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

2023р. - 0146799 Психологія 140,130

9 12307155 120307
3

Норман Тетяна Василівна 21555060 CK 20.06.2003 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

2023р. - 0269650 Психологія 142,350

10 12354892 120307
3

Острокамінська Лілія Олександрівна 53873935 BH 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0159411 Психологія 140,652

29               /   36



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «14»  серпня 2023 року 
№ 1769 з/ф

071 Облік і оподаткування Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
Є
Д
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12524759 114803
3

Гвоздєй Ірина Юріївна 52245561 EP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0350262 Облік і 
оподаткування

135,000

2 11980242 114803
3

Москаленко Ольга Олексіївна 54325814 KC 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0129106 Облік і 
оподаткування

138,789

30               /   36



3 12146963 114803
3

Ремський Юрій Васильович 078848 K23 03.07.2023 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Облік і 
оподаткування

137,550

4 12586620 114803
3

Садовська Олександра Вячеславівна 52978914 EP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0282133 Облік і 
оподаткування

135,400

5 12518737 114803
3

Чернюк Каріна Ігорівна 53692127 EP 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0056616 Облік і 
оподаткування

157,500

6 12670626 114803
3

Шестірніна Ольга Вікторівна 53744801 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0291469 Облік і 
оподаткування

160,800

31               /   36



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «14»  серпня 2023 року 
№ 1769 з/ф

073 Менеджмент Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
Є
Д
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12226513 113955
1

Білошкурський Микола Миколайович 53684965 EP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0121120 Менеджмент 174,800

2 12759024 113955
1

Войцицький Володимир Тимофійович 51852286 KB 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Менеджмент 136,900

32               /   36



3 12493208 113955
1

Комісаренко Марія Євгенівна 53692146 EP 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0019736 Менеджмент 147,650

4 12581591 113955
1

Кучеренко Наталія Анатоліївна 51956536 BH 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2020р. - 0094491 Менеджмент 180,125

33               /   36



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «14»  серпня 2023 року 
№ 1769 з/ф

193 Геодезія та землеустрій Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
Є
Д
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12499185 114806
3

Джуган Василь Васильович 54059582 AK 27.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0162356 Геодезія та 
землеустрій

126,400

2 12136061 114806
3

Макаренко Олександр Миколайович 12302978 EP 20.06.2000 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Геодезія та 
землеустрій

133,462

34               /   36



3 12135515 114806
3

Похилюк Микола Валерійович 33361837 KC 27.06.2008 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Геодезія та 
землеустрій

134,615

35               /   36



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «14»  серпня 2023 року 
№ 1769 з/ф

232 Соціальне забезпечення Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
Є
Д
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12143956 119148
6

Крюкова Ганна Андріївна 53332510 HK 25.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0168505 Соціальне 
забезпечення

152,950

36               /   36




